КОМИТЕТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
17.06.2024                                                                                                     № 50
р.п. Павлоградка

Об утверждении Графика документооборота

          Руководствуясь Законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, приказом Минфина от 01.12.2010 № 157н, Федеральным стандартом «Учетная политика, оценочные значения и ошибки» (утв. приказом Минфина от 30.12.2017 № 274н)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график документооборота с 01.01.2024 согласно приложения  к настоящему приказу.

2. Начальнику отдела учета и отчетности Л.А. Гуртовой внести изменения в Положение об учетной политики для целей бухгалтерского учета Комитета финансов и контроля администрации Павлоградского муниципального района Омской области.

3. Контроль за исполнением графика документооборота возложить на главного специалиста Оглуздиной О.В.
Председатель Комитета финансов и контроля                           Е.А. Рагозина

С приказом ознакомлен(а)

Главный специалист                              _____________    О.В. Оглуздина